

Årsredovisning för
LIVA Studio AB

559234-1779

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Raquel Patto
Styrelseledamot

2026-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LIVA Studio AB, 559234-1779, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping, bedriver verksamhet inom inredningsdesign med inriktning på kompletta ritningar med specifikationer och idéskisser till bolag och privatpersoner. Bolaget bedriver även försäljning av möbler i samband med design och utformning av designkonceptet. Bolaget ska även bedriva arkitektverksamhet och byggnadsprojektering.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 977 134	2 875 729	2 063 668	1 085 473
Resultat efter finansiella poster	955 691	1 186 677	663 111	171 679
Soliditet %	74,5	67	78,2	89

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 73 % jämfört med föregående år vilket förklaras av att man under året haft större projekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	319 442	743 326
Balanseras i ny räkning		743 326	-743 326
Vinstutdelning		-204 325	
Årets resultat			751 416
Belopp vid årets utgång	50 000	858 443	751 416

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	858 443
Årets resultat	751 416
Summa	1 609 859
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	609 859
Summa	1 609 859

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 977 134	2 875 729
Övriga rörelseintäkter		105	852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 977 239	2 876 581
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 835 266	-586 994
Övriga externa kostnader		-543 970	-384 840
Personalkostnader	2	-1 652 651	-731 392
Summa rörelsekostnader		-4 031 887	-1 703 226
Rörelseresultat		945 352	1 173 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 601	13 322
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 262	0
Summa finansiella poster		10 339	13 322
Resultat efter finansiella poster		955 691	1 186 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-245 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-245 000
Resultat före skatt		955 691	941 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-204 275	-198 351
Årets resultat		751 416	743 326

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		172 589	108 625
Övriga fordringar		121	71 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 929	26 955
Summa kortfristiga fordringar		356 639	207 322
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 456 915	2 107 176
Summa kassa och bank		2 456 915	2 107 176
Summa omsättningstillgångar		2 813 554	2 314 498
SUMMA TILLGÅNGAR		2 813 554	2 314 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		858 443	319 442
Årets resultat		751 416	743 326
Summa fritt eget kapital		1 609 859	1 062 768
Summa eget kapital		1 659 859	1 112 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		550 337	550 337
Summa obeskattade reserver		550 337	550 337
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 895	33 399
Skatteskulder		307 962	237 681
Övriga skulder		277 501	380 313
Summa kortfristiga skulder		603 358	651 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 813 554	2 314 498

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-03

Jönköping

Raquel Patto

2026-03-03

Raquel Patto

Datum

Styrelseledamot